SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /YTTMR-KHNV-DD Tu Mơ Rông, ngày       tháng  11 năm 2024

V/v lập danh sách nhân viên

thực hành để xin cấp chứng

chỉ hành nghề tại Trung tâm

Y tế huyện Tu Mơ Rông

   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01

năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông báo số 2948/TB-SYT ngày 25 tháng 7 năm 2024 về việc

công bố các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng đủ điều kiện là cơ sở thực

hành.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông lập danh sách Hộ sinh viên đang thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị (có mẫu danh sách cụ thể kèm theo).

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính báo để Sở Y tế tỉnh Kon Tum

được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các phòng chức năng, các khoa chuyên môn;

- Các đơn vị y tế thuộc TTYT;

- Lưu: VT, KHNV-DD.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		2024-11-21T15:27:02+0700

		2024-11-21T16:04:59+0700

		2024-11-21T16:04:59+0700

		2024-11-21T16:04:59+0700